

# Cooperator ApS

Dunhammervej 1, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 31 01 63

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2022.

---

Lissen Højrup Munch  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Cooperator ApS  
Dunhammervej 1, Sejs-Svejbæk  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 31 01 63  
Stiftet: 1. februar 2018  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Lissen Højrup Munch

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulentvirksomhed med rådgivning inden for arkitektur og processtyring og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.897 kr. mod 172.579 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>546.903</b>	<b>720.522</b>
1 Personaleomkostninger	-519.766	-495.663
<b>Driftsresultat</b>	<b>27.137</b>	<b>224.859</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.872	-3.286
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.265</b>	<b>221.573</b>
Skat af årets resultat	-5.368	-48.994
<b>Årets resultat</b>	<b>17.897</b>	<b>172.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.897	172.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.897</b>	<b>172.579</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.822	42.393
Periodeafgrænsningsposter	10.603	0
Tilgodehavender i alt	187.425	42.393
Likvide beholdninger	295.238	492.601
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>482.663</b>	<b>534.994</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>482.663</b>	<b>534.994</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	304.377	286.480
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>344.377</b>	<b>326.480</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.453	10.485
Selskabsskat	37.362	57.734
Anden gæld	90.471	140.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.286	208.514
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>138.286</b>	<b>208.514</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>482.663</b>	<b>534.994</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	113.901	153.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.579	172.579
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	286.480	326.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.897	17.897
	<b>40.000</b>	<b>304.377</b>	<b>344.377</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	478.785	455.398
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.981</u>	<u>4.265</u>
	<b><u>519.766</u></b>	<b><u>495.663</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.872</u>	<u>3.286</u>
	<b><u>3.872</u></b>	<b><u>3.286</u></b>
